Министерство  просвещения
Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего

образования
«УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
Институт филологии и межкультурной

коммуникации
                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

      ___________2024 № _______________
г. Екатеринбург

О создании рабочей группы
и экспертной комиссии Регионального
конкурса творческих работ
среди обучающихся школ и колледжей
«ПО СТРАНИЦАМ ПРОИЗВЕДЕНИЙ А.С. ПУШКИНА»

 В соответствии с приказом Ректора УрГПУ Минюровой С.А. от 26.03.2024 г.
№ 4/П-100 «О проведении Регионального конкурса творческих работ среди
обучающихся школ и колледжей «По страницам произведений А.С. Пушкина»»
(далее – Конкурс) в дистанционной форме

1. Создать Экспертную комиссию для проведения экспертизы конкурсных
работ в составе:
- Семухина Ирина Александровна, директор Института филологии и

межкультурной коммуникации УрГПУ, канд. филол. наук, доцент кафедры
литературы и методики ее преподавания – Председатель;

- Гутрина Лилия Дмитриевна, канд. филол. наук, доцент кафедры литературы и
методики ее преподавания;

- Макарова Людмила Юрьевна, канд. филол. наук, доцент кафедры литературы и
методики её преподавания;

- Петров Илья Вадимович, канд. филол. наук, доцент кафедры литературы и
методики её преподавания;

- Тагильцев Александр Васильевич, канд. филол. наук, доцент, зав. кафедрой
литературы и методики ее преподавания.

2. Экспертной комиссии произвести оценку конкурсных работ с 11 по 15
апреля 2024 года.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

        Директор                                                                                       И.А. Семухина